ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng     năm 2024

V/v sơ kết công tác quản lý trật tự
xây dựng, công tác nâng cao chất
lượng các công trình xây dựng cơ

bản trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1162/SXD-QLXD&VL ngày

16/4/2024 về việc chuẩn bị tổ chức Hội nghị sơ kết 01 năm thực hiện công tác
quản lý trật tự xây dựng, nâng cao chất lượng công trình trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên
quan khẩn trương rà soát, tổ chức Hội nghị sơ kết công tác quản lý trật tự xây
dựng, nâng cao chất lượng công trình trên địa bàn tỉnh với quy mô phù hợp, có
trọng tâm, trọng điểm, đảm bảo hiệu quả, thiết thực; báo cáo kết quả cho UBND
tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Tuấn Thanh

2960 22 04